СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

13.03.2017г. №86/2
Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий по открытию и приемке работ по благоустройству района Теплый Стан за счет средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы в 2017 году, а также об участии в контроле за ходом этих работ

В соответствии с пунктом 2 части 2 (части 3) статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан за объектами утвержденного адресного перечня по благоустройству района Теплый Стан за счет средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы в 2017 году для участия депутатов в работе комиссий по открытию и приемке работ, а также об участии в контроле за ходом этих работ (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.

3.Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.

Результаты голосования: «За» - 9, «Против» - 0, «Воздержалось» - 0

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                              А.В. Воробьев
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 13.03.2017г. № 86/2

Депутаты Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ
Благоустройство дворовых территорий за счет средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы на 2017 год
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Ф.И.О. депутата
	№ избирательного округа

	Устройство дорожного бортового камня
	Устройство дорожно-тропиночной сети (АБП)
	Устройство садового бортового камня
	Капитальный ремонт АБП
	Устройство урн, скамеек
	Устройство садового бортового камня
	Завоз грунта
	Закупка семян
	Реконструкция контейнерных площадок
	Устройство покрытия из гранитной высевки
	Устройство МАФ
	Устройство ИДН
	Устройство парковочных карманов
	Устройство покрытия из резиновой крошки
	Устройство ограждения спортивной площадки
	Устройство покрытия из искусственной травы

	1
	ул. Теплый Стан, д. 11, корп. 1
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	2
	ул. Теплый Стан, д. 13, корп. 1

	+
	+

	+

	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	3
	ул. Теплый Стан, д. 15, корп. 1
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	4
	ул. Теплый Стан, д. 15, корп. 2

	+

	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	5
	ул. Теплый Стан, д. 15, корп. 3

	+
	+

	+

	+
	+
	+

	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	6
	ул. Теплый Стан, д. 15, корп. 5

	+
	+

	+

	+
	+
	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	7
	ул. Теплый Стан, д. 15, корп. 6

	+
	+

	+

	+
	+
	+
	+
	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	8
	ул. Генерала Тюленева, д.3

	+
	+
	+
	+

	Ваваева Е.Е
	4

	9
	ул. Генерала Тюленева, д.7 корп.2
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+

	Ваваева Е.Е.
	4

	10
	ул. Генерала Тюленева, д.23, корп. 1
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+

	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	11
	ул. Генерала Тюленева, д.29, корп. 4

	+
	+
	+
	+

	+
	+

	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	12
	Ул. Академика Виноградова от д.1 до д.12
	+

	+
	+

	+

	Голиков В.Г.
	5

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Ф.И.О. депутата
	№ избирательного округа

	Устройство дорожного бортового камня
	Устройство дорожно-тропиночной сети (АБП)
	Устройство садового бортового камня
	Капитальный ремонт АБП
	Устройство урн, скамеек
	Устройство садового бортового камня
	Завоз грунта
	Закупка семян
	Реконструкция контейнерных площадок
	Устройство покрытия из гранитной высевки
	Устройство МАФ
	Устройство ИДН
	Устройство парковочных карманов
	Устройство покрытия из резиновой крошки
	Устройство ограждения спортивной площадки
	Устройство покрытия из искусственной травы

	13
	ул. Генерала Тюленева, д.29 корп.1

	+

	Зимнухов В.Н.
	2

	14
	ул. Генерала Тюленева, д.29, корп.2

	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	15
	ул. Генерала Тюленева, д.29, корп.3

	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	16
	ул. Генерала Тюленева, д.27

	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	17
	ул. Теплый Стан, д. 9, корп. 5

	+
	+

	+

	+
	+
	+

	+

	+
	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	18
	ул. Теплый Стан, д. 15, корп. 4
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+

	+
	+

	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	19
	ул. Теплый Стан, д. 15, корп. 7
	+
	+
	+

	+

	+
	+
	+
	+
	+
	+

	+
	+
	+
	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

	20
	ул. Теплый Стан, д. 17

	+
	+
	+
	+

	+
	+

	+
	+

	+
	Новосельцев А.В., Якушина О.А.
	3

PAGE
3